平成 25年 5月 14日

教職員 各位

情報基盤センター

メール保存容量の増量開始について

平素より、情報基盤センターの活動にご理解いただきありがとうございます。標記の件に

ついて、情報基盤センターが発行するメールアドレス（@cc.miyazaki-u.ac.jp）をご利用中

の方で、現在の上限保存容量 2GBでは不足する方は、下記のとおり上限容量を増やすこと

ができるようになりましたので、申請を行ってください。

記

上限容量：5GB（現行の 2GBから 5GBへ変更）

申請方法：オンライン申請

（http://himuka.cc.miyazaki-u.ac.jp/E-application/login.php）

以上

照 会 先：情報基盤センター基盤部門

担 当：園田、黒木、青木（部門長）

内 線：7818，2867

電子メール：query@cc.miyazaki-u.ac.jp